
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00057/2010

Às 08:19 horas do dia 13 de abril de 2010, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. PAULO MARCIO DE FARIA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23087001248201061, Pregão nº 00057/2010.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Instalação / Manutenção - Elevadores, Escadas Rolantes, Monta - Cargas / Plataforma
Descrição Complementar: Manutenção Preventiva e Corretiva,  sem fornecimento de peças,  de elevador BASS (4
paradas) em perfeito estado de conservação. As descrições detalhadas do serviço constam nos anexos I,  II e III do
Edital.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 10.164,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ELEVADORES DINIZ LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.164,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
12/04/2010
10:04:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELEVADORES DINIZ LTDA, CNPJ/CPF:
08.873.472/0001-60, Melhor lance: R$ 10.164,0000

Homologado 13/04/2010
08:19:01

Fim do documento


